
MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS 

SÚMULA DO CONTRATO Nº 319/2013  

Contratante: Município de Três de Maio 

Contratado: Maqções Com. Representações Ltda 
Pregão Presencial: 075/2013 

Objeto: Fornecimento de equipamentos de informática para uso nas 

Escolas Municipais de Educação Infantil, de Ensino Fundamental e na 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto, deste Município. 

Valor: R$ 4.430,00 

Três de Maio, 23-12-2013. 
OLÍVIO JOSÉ CASALI – Prefeito Municipal 

------------------------------------------------------------- 

MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS 

SÚMULA DO CONTRATO Nº 324/2013  

Contratante: Município de Três de Maio 

Contratado: Gesul Comercial Ltda 
Pregão Presencial: 076/2013 

Objeto: Fornecimento de móveis, aparelhos de ar condicionado, berços, 

camas e eletrodomésticos para uso nas Escolas Municipais de Educação 
Infantil e de Ensino Fundamental e na Secretaria Municipal de Educação, 

Cultura e Desporto. 

Valor: R$ 18.321,80 
Três de Maio, 30-12-2013. 

OLÍVIO JOSÉ CASALI – Prefeito Municipal 

--------------------------------------------------------------- 

MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS 

SÚMULA DO CONTRATO Nº 325/2013  

Contratante: Município de Três de Maio 

Contratado: Andreia Lorenzi 

Pregão Presencial: 076/2013 

Objeto: Fornecimento de eletrodomésticos para uso nas Escolas 
Municipais de Educação Infantil e de Ensino Fundamental e na Secretaria 

Municipal de Educação, Cultura e Desporto. 

Valor: R$ 832,00 
Três de Maio, 30-12-2013. 

OLÍVIO JOSÉ CASALI – Prefeito Municipal 

------------------------------------------------------------- 

MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS 
SÚMULA DO 6

o
 TERMO ADITIVO DE CESSÃO DE USO 

Convenente: Município de Três de Maio 
Conveniada: Associação Tresmaiense dos Artesãos e Artistas Plásticos 

Objeto: O prazo de vigência do Termo de Cessão de Uso fica prorrogado 

até 31 de dezembro de 2014. 
Três de Maio, 30-12-2013. 

OLIVIO JOSÉ CASALI – Prefeito Municipal 

------------------------------------------------------------- 

MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS 

SÚMULA DO CONTRATO Nº 329/2013  

Contratante: Município de Três de Maio 

Contratado: Andreia Lorenzi 

Pregão Presencial: 077/2013 

Objeto: Fornecimento de equipamentos de informática e móveis para uso 
nas Unidades de Saúde vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde, deste 

Município. 

Valor: R$ 4.633,00 
Três de Maio, 30-12-2013. 

OLÍVIO JOSÉ CASALI – Prefeito Municipal 

------------------------------------------------------------- 

MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS 

SÚMULA DO CONTRATO Nº 335/2013  

Contratante: Município de Três de Maio 

Contratado: Clarice Maria Schwan 

Pregão Presencial: 079/2013 

Objeto: Fornecimento de arquivos de aço para instalação/implantação da 
Unidade de Saúde da ESF Santa Rita e do Núcleo de Apoio de Saúde da 

Família - NASF, no Município de Três de Maio. 

Valor: R$ 1.895,00 
Três de Maio, 31-12-2013. 

OLÍVIO JOSÉ CASALI – Prefeito Municipal 

-------------------------------------------- 

MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS 

SÚMULA DO CONTRATO Nº 336/2013  

Contratante: Município de Três de Maio 

Contratado: Maqções Com. Representações Ltda 

Pregão Presencial: 079/2013 
Objeto: Fornecimento de aparelhos de ar condicionado, eletrodomésticos, 

eletroeletrônicos, equipamentos de informática, bebedouro e demais 

utensílios para instalação/implantação da Unidade de Saúde da ESF Santa 
Rita e do Núcleo de Apoio de Saúde da Família - NASF, no Município de 

Três de Maio. 

Valor: R$ 12.618,00 
Três de Maio, 31-12-2013. 

OLÍVIO JOSÉ CASALI – Prefeito Municipal 

----------------------------------------------- 

 

Edital de Publicação 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS DE MAIO, Estado do Rio 

Grande do Sul, em cumprimento ao disposto pela Lei Federal nº 8.666/93, 
nova redação dada ao art. 16 pela Lei nº 8.883/94, TORNA PÚBLICO que 

a relação das compras realizadas no período de 1º a 31 de dezembro de 

2013 encontra-se afixada no quadro de publicações, no hall de entrada do 

Palácio Municipal. 

Três de Maio, 18-1-2014. 

OLÍVIO JOSÉ CASALI – Prefeito Municipal 
-------------------------------------------- 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 


